
ev.č. prodávajícího :        ev. č. kupujícího :   
 

 

K U P N Í    S M L O U V A  
 

mezi těmito smluvními stranami  

 

 

Prodávající : 

Obchodní firma            : POINT.X Mobility s.r.o. 

Sídlo                             : Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Statutární zástupce       : Tomáš Klouček, jednatel 

IČ / DIČ                       : 25114794/CZ25114794 

Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50938 

 

Kupující :  

Obchodní firma  : Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

Sídlo   : B. Němcové 1931/6, 37001 České Budějovice 

Statutární zástupce : MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M, ředitel ZZS JčK 

IČ / DIČ  : 48 19 99 31 / CZ 48199931 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr, vložce 

číslo 394 
 

 

I.  Předmět koupě 

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: 

- 15 kusů navigačních tabletů 

- 5 kusů licencí 

- 15 kusů sledovacích jednotek 

včetně příslušenství dle Přílohy č.1.  

 

1.2 Specifikace předmětu koupě 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Technická specifikace „Navigace“. 

 

1.3 Kupující se zavazuje k odběru a zaplacení výše uvedeného předmětu koupě. 

 

II.  Cena 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě včetně vybavení a příslušenství dle 

bodu 1.1 je  586.800,- Kč bez DPH.  

2.2 Sjednaná kupní cena zahrnuje cenu předmětu koupě včetně výbavy, příslušenství, dopravné včetně 

pojištění do místa plnění, dokumentaci, záruční list.  

2.3 Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

 

III.   Termín a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle bodu 1.1. dodat kupujícímu nejpozději do 90 dnů od 

podpisu smlouvy. Předání předmětu koupě potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu. 

3.2 Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího na adrese B. Němcové 1931/6, 37001 České Budějovice. 

 

IV.   Přechod vlastnického práva 

4.1 Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny včetně DPH.  

4.2 Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího okamžikem 

fyzického převzetí předmětu koupě, tj. převzetím od dopravce. 

 

V.   Platební podmínky 

5.1 Platba bude provedena na základě faktury zaslané prodávajícím kupujícímu současně s předmětem 

koupě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Splatnost faktury se sjednává do 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.  



ev.č. prodávajícího :        ev. č. kupujícího :   
 

 

5.3 Daňový doklad – faktura vždy musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

– označení a číslo dokladu, 

- označení smluvních stran, tj. zadavatele a zástupce, 

- důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení této smlouvy, 

- bankovní spojení, tj. označení banky a číslo účtu, na který má být odměna uhrazena, 

– datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

- datum vystavení faktury, 

- splatnost faktury, 

- částku k úhradě, 

 

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 

splatnosti. 

 

VI.   Záruky 

6.1 Záruční doba je 36 měsíců od data předání předmětu koupě  

6.2 Kontaktní místa pro řešení reklamací a záručních oprav: POINT.X Mobility s.r.o., Na Hřebenkách 43, 

Praha 5, 150 00, tel. 222 319395 
 

VII. Smluvní pokuty 

7.1 Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením peněžní částky sjednané v čl. II. této smlouvy 

účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den trvání prodlení 

s placením.  

7.2 Kupující je oprávněn v případě prodlení s termínem plnění sjednaným v čl. III. bod 1.této smlouvy 

účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

VIII.   Závěrečná ustanovení 

8.1 Na právní vztahy, výslovně v této smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení obchodního 

zákoníku. 

8.2 Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8.3 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

8.4 Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných dodatků. 

8.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Příloha č. 1-Technická specifikace 

 

 

Za prodávajícího      Za kupujícího 

 

V Praze dne                      V Českých Budějovicích dne 17.8.2022 

 

 

 

 

 
             

 

Tomáš Klouček MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M 

jednatel Point.X Mobility ředitel ZZS JčK 
 

 


